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

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

OPORTUNIDADE PARA VOCÊ QUE DESEJA
SAIR DO ALUGUEL FINANCIANDO SUA CASA
ATRAVÉS DO PROGRAMA MINHA CASA
MINHA VIDA, PAGANDO PARCELAS QUE
CABEM NO SEU BOLSO.  ESTAMOS COM 7
CASAS NO BAIRRO JARDIM ITAMARATI
PARA SEREM ENTREGUES EM 60 DIAS COM:
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHE-
IRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA
DE GARAGEM P/ 02 CARROS. DE LAJE COM
PISO FRIO, TOTALMENTE MURADA.

CASAS PARA VENDA:

Lagoinha R$ 180.000,00 - Cód.: 2613
Área de terreno:110m²  Construção: 71m² - 1 DORM, SALA, COPA-COZ,
BANH SOCIAL ,HALL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE
E PISO FRIO.

Jd. Europa R$ 600.000,00 - Cód.: 2653
Área de terreno: 292m²  Construção: 193m² - IMÓVEL DE EXCELENTE
QUALIDADE, ACABAMENTO DE EXTREMO BOM GOSTO, REQUINTE E
SOFISTICAÇÃO.
2 DORM, SENDO 01 SUÍTE , DORMITÓROS ARMÁRIOS ESCRITORIO
COM ARMÁRIOS (pode ser transformado em dormitório) LAVABO, SALA
DE TV, COZINHA COM ARMÁRIOS, BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA,
GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE E PISO FRIO. AREA GOURMET
COM CHURRASQUEIRA, ÔFURO, PERGOLADO.

Califórnia Garden I R$ 450.000,00 - Cód.: 1914
Área de terreno: 360m²  Construção: 125m² - 3 DORM, SENDO 01 SUITE,
SALA, COZINHA COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, PORCELANATO,ÁREA
DE SERV, ÁREA  DE CHURRASCO, GARAGEM PARA 04 CARROS.

Centro R$ 600.000,00 - Cód.: 1472
Área de terreno: 300m²  Construção: 200m² - 3 DORMITÓRIOS, SENDO
01 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORMITÓRIO COM ARMÁRIO SALA P/ 02
AMBIENTES, COPA, COZINHA C/ BALCÃO, BANHEIRO SOCIAL,
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE, TACÃO E PORCELANATO. ÁREA
GOURMET, EDICULA COM COZINHA, SALA, DORM, BANHEIRO.
MIRANTE. AQUECIMENTO SOLAR, AR CONDICIONADO E CERCA
ELÉTRICA.

Jd. Mediterranée R$ 320.000,00 - Cód.: 2633
Área de terreno: 250m²  - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA E COZ
CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 5
CARROS. LAJE E PORCELANATO. ACEITA TERRENO NO JD.
MEDITERRANÉE E CARRO POPULAR COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Jd. Morada do Sol R$ 400.000,00 - Cód.: 142
Área de terreno: 360m²  Construção: 300m² - 3 DORM, SENDO 1 SUITE,
COPA E COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, LAJE  E PORCELANATO,
GARAGEM PARA 4 CARROS. PORÃO COM COZINHA E BANHEIRO.
CERCA ELÉTRICA  E GRADES.

Jd. Vitória R$ 180.000,00 - Cód.: 2554
Área de terreno: 186m²  Construção: 84m² - 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE, PISO
FRIO, CERCA ELÉTRICA E PORTÃO ELETRÔNICO.

Mocoquinha R$ 210.000,00 - Cód.: 1162
Área de terreno: 170m²  Construção: 140m² - 3 DORM, SALA, COPA,
COZ, BANH SOCIAL , LAJE E PISO FRIO, GARAGEM P/ 02 CARROS.
NOS FUNDOS  01 SUÍTE E LAVANDERIA.

 Nascente do Paraíso R$ 130.000,00 - Cód.: 2475
2 DORM, SALA, COZ BAN, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Nossa Senhora Aparecida R$ 200.000,00 - Cód.: 2616
Área de terreno: 221m²  Construção: 114m² - CASA NA FRENTE COM: 3
DORM, SALA, COPA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM  PARA 2 CARROS,
DESPENSA, LAVANDERIA, BANHEIRO EXTERNO, LAJE, TACO E PISO
DE CERÂMICA. SOBRADO NOS FUNDOS COM PAVIMENTO INFERIOR
COM SALA E COZINHA CONJUGADA, BANHEIRO SOCIAL. PAVIMENTO
SUPERIOR COM 1 DORMITÓRIO.

Paraíso do BosqueR$ 130.000,00 - Cód.: 362
Área de terreno:  240m²  Construção: 230m² - CASA DA FRENTE COM: 3
DORM, SALA, COPA-COZ BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO,
DESPENSA, ENTRADA DE GARAGEM P/ 01 CARROS. LAJE, FORRO
DE PVC E PISO FRIO.
CASA DOS FUNDOS COM: 02 DORM, SALA. COZ, BANH SOCIAL E
ÁREA DE SERVIÇO.

Pq das Andorinhas R$ 380.000,00 - Cód.: 2543
Área de terreno: 282m²  Construção: 150m² - 3 DORM, SENDO UMA
SUÍTE, SALA PARA 2 AMBIENTES, COPA-COZ, BANH SOCIAL. NOS
FUNDOS ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, W.C, LAVANDERIA,
GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE, PORCELANATO, PRÉ DISPOSIÇÃO
PARA AQUECEDOR SOLAR, QUINTAL TODO COM PISO ANTI
DERRAPANTE, TODOS OS DORMITÓRIOS COM VENTILADORES.

Portal dos Ipês R$ 350.000,00 - Cód.: 2286
Área de terreno: 312m²  Construção: 300m² - CASA DA FRENTE COM: 3
DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 03
CARROS. LAJE E PISO FRIO. CASA DO FUNDO: 2 DORM, SALA. COZ,
BANH SOCIAL, LAVANDERIA. LAJE E PISO FRIO.

Resid. Riviera R$ 140.000,00 - Cód.: 2534
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ENTRADA PARA GARAGEM. LAJE
E PISO FRIO.

San Genaro R$ 180.000,00 - Cód.: 1401
Área de terreno: 180m²  Construção: 119,14m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, COZINHA EXTERNA COM GABINETE COM ÁREA PARA
FESTA COM W.C., DESPENSA, LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE, TACO E PISO FRIO.

S. José I R$ 180.000,00 - Cód.: 2470
Área de terreno: 167,50m²  Construção: 89,06m² - 3 DORM, SENDO 1
SUITE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM PARA 02 CARROS,,
ÁREA DE SERVIÇO, ÁREA NA FRENTE,  PORTÃO ELETRÔNICO.

S. José I R$ 280.000,00 - Cód.: 2573
Área de terreno: 180m²  Construção: 100m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E
PISO FRIO.

S. Sebastião R$ 150.000,00 - Cód.: 2649
Área de terreno: 180m²  Construção: 143m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. NOS
FUNDOS ÁREA COBERTA COM LAVANDERIA, DESPENSA E W.C.

S. Sebastião R$ 150.000,00 - Cód.: 2649
Área de terreno: 180m²  Construção: 143m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. NOS
FUNDOS ÁREA COBERTA COM LAVANDERIA, DESPENSA E W.C.

Vl. Formosa R$ 140.000,00 - Cód.:  346
Área de terreno: 120m²  Construção: 60m² - 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena R$ 210.000,00 - Cód.:  2546
Área de terreno: 205m²  Construção: 69m² - 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Vl. Santa Maria R$ 120.000,00 - Cód.:  2243
Área de terreno:63m²  Construção: 60m² - 2 DORM, SALA. COZ, BANH
SOCIAL. ÁREA DE SERV. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Verde R$ 130.000,00 - Cód.:  2055
Área de terreno: 200m²  Construção: 69m² - 3 DORM, SALA, COZ BAN,
ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO
FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

mil, localizada na rua Samoel
Soares, 710 contendo 2 dormi-
tórios com ventiladores no teto,
cortinas blackout, garagem p/
3 carros, sendo 2 vagas cober-
tas. Cozinha americana plane-
jada, c/ luminária, sala c/ lumi-
nária e cortina blackout, lavan-
deria coberta, quintal com piso,
área com fogão a lenha, forno e
churrasqueira de tijolo a vista
com ventilador no teto. 115m²
de construção, 168m² terreno.
Tratar (35) 9 9812 9200  (35) 9
9136 7952 e (35) 9 9765 4857.

• ALUGO, 2 SALAS COMER-
CIAIS PARA ESCRITÓRIOS
EM GERAL: já com infraes-
trutura de recepção, cozinha e
banheiros já montado. Cada
sala tem 25,00 m² (5,0 x 5,0
m). Valor R$ 550,00 / mês. As
despensas com internet, tele-
fone, recepção, água e ener-
gia, serão divididas. Ponto bem
localizado na Rua Alferes
Patrício, 695 - Centro em São
Sebastião do Paraíso - MG.
Contrato direto com o proprie-
tário. Para mais informações
entrar em contato no Cel: (35)
99912-3001 e falar com
Wagner.

• ALUGO CHÁCARA EM SÃO
SEBASTIÃO DO PARAÍSO –
MG: Valor = R$ 550,00 (sexta,
sábado e domingo) – exceto fe-
riados. - 17 km de São Sebas-
tião do Paraíso (Fica próximo
a Termópolis); - 2 quartos, sen-
do um com 6 camas de soltei-
ro e outro com 1 cama de ca-
sal. - Geladeira; - Freezer gran-
de; - 2 fogões; - Área coberta
com churrasqueira e fogão a
lenha; - 2 piscinas (1 de 15.000
L com hidromassagem / cas-
cata e outra de 5.000 L para
as crianças); - Parquinho para
as crianças (3 balanço, 4
gangorras e barras); - Televisão
com antena parabólica; - Pega
aproximadamente só uns
800,00 m de estrada de terra;
Para mais informações entrar
em contato no Cel: (35) 99912-
3001 e falar com Wagner.

• TERRENO EM TERMÓPO-
LIS COM 337M2: ótima locali-
zação e vista, aos fundos da
Igreja/Capela, escriturado. Inte-
ressados falar com Paulo:
3531-2476 ou 98401-0854.

• VENDO CHÁCARA 2.450m²
NO CONDOMINIO CAMPO
ALEGRE. contendo casa com
copa/cozinha, quarto, banhei-
ro, sala, área de lazer com
churrasqueira e banheiro exter-
no, pomar formado. Tratar fone:
(35) 99157-2758

• VENDO CASA NO BAIRRO
DE ALTO PARAÍSO: porcela-
nato, massa corrida, parte elé-
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